spectare dicebat hereditarie supportavit Danijeli Roesmont cum litteris et jure promittens super omnia habita et habenda ratam et obligationem ex parte sui deponere (dg: et) promisit insuper (dg: d) primodictus Jacobus super habita et habenda quod ipse (dg: dictas d g) dictum Danijelem #in dictis XX libris hereditarii redditus# ad r[eque]stam eiusdem Danijelis (dg: in) coram domino et curia a quibus dicte viginti libre hereditarii redditus dependent in feodum imponet instituet et heredabit prout (dg: dicto Danijeli ratum ff erit [et] firmum et prout hoc dicto Danijeli et) illi qui super hoc de jure fuerint sententiatores judicabunt id dicto Danijeli ratum fore et firmum. Quo facto Ghisbertus filius dicti quondam Willelmi Coptiten super dictis XX libris hereditarii (dg: ce) redditus et jure ad opus dicti Danijelis renunciavit promittens super omnia ratam servare insuper primodictus Jacobus palam recognovit se dicto Danijeli supportasse pro quadam pecunie (dg: pe) summa quam (dg: d) primodictus Jacobus debebat dicto Danijeli #tamquam receptori oppidi de Buscoducis# occasione quorundam (dg: assisce) assisiorum oppidi de Buscoducis debebat. Testes datum supra.

1182 p.480v.

secunda post Viti: maandag 20-06-1401.
 tertia post Viti: dinsdag 21-06-1401.
 in vigilia beatorum Petri et Pauli: dinsdag 28-06-1401.
 tertia ante festum nativitatis Johannis: dinsdag 21-06-1401.

BP 1182 p 480v 01 ma 20-06-1401.

Johannes Scrage maande 3 achterstallige jaren van de helft van een erfcijs van 20 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, welke helft voornoemde Johannes Scrage verworven had van Hubertus zvw mr Hubertus van Harwinen, welke cijns Elizabeth wv mr Hubertus van Harwinen, tbv haar zoon Hubertus {niet afgewerkt contract}.

#quem censum Elizabeth relicta quondam magistri Huberti de Harwinen (dg: erga) ad opus Huberti sui filii erga#
 Johannes Scrage medietatem hereditarii census XX librarum monete hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis quam medietatem dicti census dictus Johannes Scrage erga Hubertum filium quondam magistri Huberti (dg: erga) de Harwinen prout in litteris monuit de 3 annis.

BP 1182 p 480v 02 ma 20-06-1401.

Walterus Delijen soen: de helft {niet afgewerkt contract}.

Walterus Delijen soen medietatem.

BP 1182 p 480v 03 ma 20-06-1401.

Johannes Scrage maande 3 achterstallige jaren van een erfcijs van 20 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, welke cijns Elizabeth wv mr Hubertus van Harwinen, tbv haar zoon Hubertus, gekocht had van de broers Ghisbertus, Henricus en Machelinus, kvw Machelinus van Utrecht, en welke helft voornoemde Johannes Scrage verworven had van Hubertus zvw voornoemde mr Hubertus van Horwinen.

Johannes Scrage medietatem hereditarii census XX librarum monete solvendi hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis quem censum Elizabeth relicta quondam magistri Huberti de Harwinen ad opus Huberti sui filii erga Ghisbertum Henricum Machelin[um] fratres liberos quondam Machelini de Traiecto Inferiori emendo acquisierat et quam medietatem dictus Johannes Scrage erga Hubertum filium dicti quondam magistri Huberti de Horwinen acquisierat prout in litteris monuit de 3 annis. Testes Bruheze et Neijnsel datum secunda post (dg: Marcelli) Viti.

BP 1182 p 480v 04 ma 20-06-1401.

Walterus Delijen soen maande 3 achterstallige jaren van de helft van voornoemde cijns, welke helft aan hem was verkocht door voornoemde Hubertus zvw mr Hubertus van Horwinen.

Walterus Delijen soen medietatem dicti census venditam dicto Waltero ab Huberto filio quondam magistri Huberti de Horwinen prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1182 p 480v 05 ma 20-06-1401.

Wautgherus van Boert snijder beloofde aan zijn broer Arnoldus 200 oude Franse schilden na maning te betalen.

Wautgherus de Boert sartor promisit super omnia Arnoldo suo fratri ducentos aude scilde Francie ad eius monitionem persolvendos. Testes Jorden et Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 480v 06 ma 20-06-1401.

Vooroemde 'Johannes machtigde zijn voornoemde broer Arnoldus zijn cijnzen, renten, pachten en tegoeden te manen.

Dictus 'Johannes dedit dicto Arnoldo suo fratri potestatem monendi suos census redditus et pacciones et credita que sibi debentur et debebuntur a personis quibuscumque usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1182 p 480v 07 di 21-06-1401.

Johannes en Wedigo, kvw Bartholomeus gnd Meeus Wedigen, beloofden aan Henricus van den Smedebroec zvw Ghisbertus 23 Gentse nobel met Kerstmis aanstaande te betalen.

Johannes et Wedigo liberi quondam Bartholomei dicti Meeus Wedigen promiserunt indivisi super omnia Henrico van den Smedebroec filio quondam Ghisberti (dg: XX II) XXIII Gentsche nobel vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Bruheze et Coptijt datum tercia post Viti.

BP 1182 p 480v 08 di 21-06-1401.

Hermannus Riemsleger en Gerardus die Wael zvw Ghibo Wael beloofden aan voornoemde Henricus 23 Gentse nobel met Kerstmis aanstaande te betalen.

Hermannus Riemsleger et Gerardus die Wael filius quondam Ghibonis Wael promiserunt indivisi super omnia dicto Henrico XXIII Gentsche nobel vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 480v 09 di 21-06-1401.

Johannes Loze zvw Bartholomeus gnd Meeus Wedigen soen machtigde zijn broers Bartholomeus en Wedigo, kvw voornoemde Bartholomeus, zijn renten, cijnzen, pachten en tegoeden te manen en voor hem te pleiten.

Johannes Loze filius quondam Bartholomei dicti Meeus Wedigen soen dedit et contulit Bartholomeo et Wedigoni suis fratribus liberis dicti quondam Bartholomei #seu eorum alteri# potestatem monendi suos redditus census et pacciones et credita quecumque que sibi debentur et debebuntur a personis quibuscumque et pro eo placitandi usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1182 p 480v 10 di 28-06-1401.

Gerardus Heerken ev Elizabeth dvw Gerardus nzvw Bodo van Tiela droeg over aan Johannes Groet van Herlaer en Johannes Vijnnc, tbv de broederschap van priesters en klerken in de kerk van Den Bosch, een erfpacht van ½ mud

rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de helft van 3 stukjes land, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde, (1) tussen Willelmus Wambuijs enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, (2) tussen Johannes zv Weijndelmoedis enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, (3) tussen voornoemde Johannes zv Weijndelmoedis enerzijds en Arnoldus Lanen soen anderzijds, welke pacht voornoemde Gerardus nzvw Bodo van Tiela gekocht had van Heijlwigis ndvw Henricus van Avenioen, en welke pacht nu aan hem behoort.

Gerardus Heerken maritus et tutore legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Gerardi filii naturalis quondam Bodonis de Tiela hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex medietate trium particularum terre sitarum in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Eirde quarum una inter hereditatem Willelmi Wambuijs ex uno et inter communitatem ibidem ex alio et altera inter hereditatem Johannis filii Weijndelmoedis ex uno et inter communitatem ibidem ex alio atque tercia inter hereditatem dicti Johannis filii Weijndelmoedis ex uno et inter hereditatem Arnoldi Lanen soen ex alio sunt situate quam paccionem dictus Gerardus filius naturalis quondam Bodonis de Tiela erga 'erga Heijlwigem filiam naturalem quondam Henrici de Avenioen emendo acquisierat prout in litteris et quam nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Johanni Groet de Herlaer et Johanni Vijnninc ad opus confraternitatis presbitrorum et clericorum in ecclesia de Busco cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Coptiten datum in vigilia beatorum Pe Pau.